CLÁUSULA PRIMEljtA - OBJE

1.1 Prorrogação da vigência contratual por mais 12 (doze) meses, ou seja, de 16 de
janeiro de 2018 a 16 de janeiro de 2019, com base no inciso ll do Art. 57 da Lei n'
8.666/1993 e suas alterações.

2.1. O Valor do presente ADITIVO é estimado em R$ 3.154.937,66 (três milhões, cento e
cinquenta e quatro mil, novecentos e trinta e sete reais e sessenta e seis centavos

2. CLÁUSULA SEGUNDA DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.2. As despesas decorrentes deste INSTRUMENTO estão programadas em dotação
orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2018, na
classificação abaixo: